Администрация Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КИРСАНОВСКОГО

                                 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П  Р   И  К  А  З

09.01.2024 г.                                                                       №  16

Об утверждении порядка составления и ведения кассового плана
бюджета муниципального округа в текущем финансовом году

В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Приказ Минфина России от 9 декабря 2013 г. N 117н «О

Порядке составления и ведения кассового плана исполнения федерального

бюджета в текущем финансовом году» (с изменениями и дополнениями),

«Положением о финансовом управлении администрации Кирсановского

муниципального округа Тамбовской области», утвержденное решением

Совета депутатов Кирсановского муниципального округа Тамбовской

области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана

бюджета муниципального округа в текущем финансовом году согласно

приложения.

2. Настоящий приказ вступает в силу после официального

опубликования и распространяется на правоотношения начиная с 1 января

2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника финансового управления администрации

Кирсановского муниципального округа (Мишина Т.А.).

Заместитель главы администрации

Кирсановского муниципального округа,

начальник финансового управления                Е.Б. Кулагина